
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
Processo Administrativo Nº 81/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAURICIO CIRINO RIBEIRO

Data de Publicação: 17/05/2024 16:02:35

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MAURICIO CIRINO RIBEIRO

TOTAL DO PROCESSO:   15.000,00

Item: 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO REFORMA E INSTALAÇÃO DE 
TOLDOS DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 431,4666

Unidade: %

Total Item: 15.000,00

Marca: propria Modelo: toldo

Valor Unit.: 150,00

Quant.: 1 Total: 15.000,00LOTE 1 Num: 034 Lance: 150,00

FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE 31.784.105/0001-02 15.000,00

1 de 1Gerado em: 28/05/2024 09:51:02

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
ILHA COMPRIDA-SP


